



MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024-PERP  
Processo Administrativo Nº 05/2024-PERP  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: VANESSA CARLOS MARTINS  
Data de Publicação: 21/08/2024 08:08:03

LOTE 1 - ADJUDICADO - 12/09/2024 08:11:02  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tilibra	Modelo:		
Descrição: AGENDA PERMANETE FORMATO 117MMX164MM COM ASPIRAL, 176 FOLHAS. COM CAPA E CONTRA CAPA NA COR PRETA.					
Quantidade: 221				Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 2.519,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: tilibra	Modelo:		
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS LIVRO PROTOCOLO, MATERIAL: PAPEL OFF -SET, QUANTIDADE FOLHAS: 100 FL, COMPRIMENTO:216 MM, LARGURA:153 MM, TIPO CAPA:DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA:PAPELÃO, GRAMATURA FOLHAS: 54 G/M2					
Quantidade: 363				Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 2.504,70
Item: 3	Unidade: UND	Marca: tilibra	Modelo:		
Descrição: LIVRO DE ATA LIVRO ATA, MATERIAL:OFF-SET BRANCO, QUANTIDADE FOLHAS:100 UN, GRAMATURA:56 G/M2, COMPRIMENTO:310 MM, LARGURA:220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAPA DURA NA COR PRETA, NUMERADAS E PAUTADAS					
Quantidade: 427				Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.348,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: tilibra	Modelo:		
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS LIVRO DE ATA, MATERIAL:OFF-SET BRANCO, QUANTIDADE FOLHAS:50, GRAMATURA:56 G/M2, COMPRIMENTO:310 MM, LARGURA:220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAPA DURA NA COR PRETA, NUMERADAS E PAUTADAS.					
Quantidade: 292				Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.927,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: tilibra	Modelo:		
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS LIVRO ATA, MATERIAL:OFF-SET BRANCO, QUANTIDADE FOLHAS:200, GRAMATURA:56 G/M2, COMPRIMENTO:310 MM, LARGURA:220 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAPA DURA NA COR PRETA, NUMERADAS E PAUTADAS.					
Quantidade: 312				Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 4.118,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: tilibra	Modelo:		
Descrição: LIVRO DE HISTÓRIA INFANTIL CLÁSSICOS DA LITERATURA INFANTIL COM HISTÓRIAS DE FANTASIA, DE MAGIA E DE AVENTURAS QUEESTIMULAM A IMAGINAÇÃO DAS CRIANÇAS, EDUCANDO POR MEIO DE PRECIOSOS ENSINAMENTOS.					
Quantidade: 130				Valor Unit.: 24,01	Valor Total: 3.121,30
Item: 7	Unidade: UND	Marca: tilibra	Modelo:		
Descrição: LIVRO DE PONTOLIVRO DE PONTO, QUANTIDADE FOLHAS:100, TIPO CAPA:DURA, COR CAPA:PRETA, COMPRIMENTO:310MM, LARGURA:217 MM, USO:ADMINISTRATIVO					
Quantidade: 230				Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 2.139,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: jandai	Modelo:		
Descrição: CADERNO DE DESENHOCADERNO DE DESENHO COM ESPIRAL CAPA DURA AVENGERS 80 FOLHAS					
Quantidade: 665				Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 5.785,50
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: jandai	Modelo:		
Descrição: CADERNO GRANDE CADERNO GRANDE, MATERIAL:PAPEL OFF -SET 56G/M2, BRANCO, CAPA: DURA, QUANTIDADE FOLHAS:160 FL, COMPRIMENTO:200 MM, LARGURA:275 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FOLHA PAUTADA, ESPIRAL, ARAME GALVANIZADO					
Quantidade: 1.150				Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 24.955,00



MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: caderus Modelo:  
Descrição: CADERNO PEQUENO CADERNO PEQUENO, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, APRESENTAÇÃO: ESPIRAL,  
QUANTIDADE FOLHAS: 96 FL, COMPRIMENTO: 200 MM, LARGURA: 140 MM, CARACTERÍSTICAS DICIONAIS: FOLHA PAUTADA E  
CAPA FLEXIVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES  
Quantidade: 230 Valor Unit.: 54,70 Valor Total: 12.581,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	694 14.837.286/0001-79	162.933,71	62.000,00		Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	620 02.347.734/0001-77	162.933,71	62.900,00	1,45	Não
3 CELIA V D BEZERRA - ME	050 04.439.509/0001-96	162.933,71	70.643,25	12,31	Sim
4 N B DA COSTA	066 34.165.077/0001-33	156.060,00	85.890,00	21,58	Sim
5 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	146 32.043.610/0001-69	162.933,71	85.910,00	0,02	Sim
6 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	011 02.860.611/0001-35	162.933,71	86.552,10	0,75	Sim
7 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	225 12.306.779/0001-57	162.779,01	99.980,00	15,51	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	979 16.442.794/0001-83	162.933,71	130.330,00	30,36	Sim
9 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	123 40.061.199/0001-82	162.933,71	130.344,69	0,01	Sim
10 G SOARES DE CARVALHO EIRELI	069 28.766.496/0001-28	162.933,71	134.525,00	3,21	Sim
11 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	647 04.788.639/0001-34	162.933,71	138.502,52	2,96	Sim
12 YBP COMERCIAL LTDA - ME	171 26.970.227/0001-53	160.883,00	160.883,00	16,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 12/09/2024 10:01:39  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: chaparrau	Modelo:
Descrição: ALFINETE DE ESCRITÓRIO ALFINETE DE ESCRITÓRIO Nº1, CX/100 UND, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 464,80
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: chaparrau	Modelo:
Descrição: CLIPS GRANDE 8/0 CLIPS NIQUELADO, TAMANHO: 8/0, MATERIAL: ARAME DE AÇO, FORMATO: PARALELO, USO EM ESCRITÓRIO, ANTI -OXIDANTE, NÃO PERECÍVEL. CX C/50 UND.			
Quantidade: 427	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.281,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: chaparrau	Modelo:
Descrição: CLIPS MÉDIO 4/0 CLIPS NIQUELADO, TAMANHO: 4/0, MATERIAL: ARAME DE AÇO, FORMATO: PARALELO, USO EM ESCRITÓRIO, ANTI -OXIDANTE, NÃO PERECÍVEL. CX C/50 UND.			
Quantidade: 547	Valor Unit.: 1,89		Valor Total: 1.033,83
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: chaparrau	Modelo:
Descrição: CLIPS MÉDIO 6/0 CLIPS NIQUELADO, TAMANHO: 6/0, MATERIAL: ARAME DE AÇO, FORMATO: PARALELO, USO EM ESCRITÓRIO, ANTI -OXIDANTE, NÃO PERECÍVEL. CX C/50 UND.			
Quantidade: 497	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.491,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: chaparrau	Modelo:
Descrição: CLIPS PARA PAPEL GRANDE 10/0 CLIPS NIQUELADO, TAMANHO: 10/0, MATERIAL: ARAME DE AÇO, FORMATO: PARALELO, USO EM ESCRITÓRIO, ANTI -OXIDANTE, NÃO PERECÍVEL. CX C/ 79 UND.			
Quantidade: 339	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 6.780,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: chaparrau	Modelo:
Descrição: CLIPS PEQUENO 2/0 CLIPS NIQUELADO, TAMANHO: 2/0, MATERIAL: ARAME DE AÇO, FORMATO: PARALELO, USO EM ESCRITÓRIO, ANTI -OXIDANTE, NÃO PERECÍVEL. CX C/100 UND.			
Quantidade: 298	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 894,00



MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

<b>Item: 7</b>	Unidade: CAIXA	Marca: chaparrau	Modelo:
Descrição: CLIPS PEQUENO 3/0CLIPS NIQUELADO, TAMANHO: 3/0, MATERIAL:ARAME DE AÇO, FORMATO:PARALELO, USO EMESCRITÓRIO, ANTI -OXIDANTE, NÃO PERECÍVEL. CX C/50 UND.			
Quantidade: 547	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.641,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: POTE	Marca: chaparrau	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE METAL BINDER 32MMGRAMPO PRENDEDOR DE METAL BINDER 32 MM, COR PRETA, COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.350,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: POTE	Marca: chaparrau	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE METAL BINDER 41MM GRAMPO PRENDEDOR DE METAL BINDER 41MM, COR PRETA, COM 24 UNIDADES.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 3.420,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: POTE	Marca: cis	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE METAL BINDER 51 MM GRAMPO PRENDEDOR DE METAL BINDER 51 MM, COR PRETA, COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.560,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: CAIXA	Marca: cis	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/08 GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL:METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:NIQUELADO, TAMANHO:23/08, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTI -OXIDANTE, CAIXA COM 1000 UNIDADES.			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 2.100,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: CAIXA	Marca: acc	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL:METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:NIQUELADO, TAMANHO:23/10 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTI -OXIDANTE, CAIXA COM 1000 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 780,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: CAIXA	Marca: acc	Modelo:
Descrição: CRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL:METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:NIQUELADO, TAMANHO: 23/13 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTI -OXIDANTE, CAIXA COM 1000 UNIDADES.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 825,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: CAIXA	Marca: acc	Modelo:
Descrição: GRAMPO POLIDO PARA GRAMPEADOR GRAMPO POLIDO 106/8MM PARA GRAMPEADOR CAIXA COM 2500 PEÇAS ROCAMA			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 6,44		Valor Total: 1.642,20
<b>Item: 15</b>	Unidade: CAIXA	Marca: futuro	Modelo:
Descrição: GRAMPO TAMANHO 26/6 GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL:METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:NIQUELADO, TAMANHO:26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTI -OXIDANTE, CAIXA COM 1000 UNIDADES.			
Quantidade: 984	Valor Unit.: 7,09		Valor Total: 6.976,56
<b>Item: 16</b>	Unidade: CAIXA	Marca: acc	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO DE METAL GRAMPO TRILHO DE METAL INOXIDÁVEL CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 725,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: PACOTE	Marca: dello	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 1.029,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	755	14.837.286/0001-79	124.072,09	33.993,89		Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	007	02.347.734/0001-77	124.072,09	44.500,00	30,91	Não
3 N B DA COSTA	045	34.165.077/0001-33	120.350,50	68.920,00	54,88	Sim
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	018	32.043.610/0001-69	124.072,09	72.200,00	4,76	Sim
5 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	633	12.306.779/0001-57	124.072,09	78.900,00	9,28	Sim
6 CELIA V D BEZERRA - ME	115	04.439.509/0001-96	124.072,09	78.990,00	0,11	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	917	40.061.199/0001-82	124.072,09	99.260,96	25,66	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	378	16.442.794/0001-83	124.072,09	105.440,00	6,28	Sim



MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

9 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	701	04.788.639/0001-34	124.072,09	105.461,91	0,02	Sim
10 YBP COMERCIAL LTDA - ME	631	26.970.227/0001-53	121.868,00	121.868,00	15,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	805	02.860.611/0001-35	124.072,09	33.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 12/09/2024 10:01:39  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: brw	Modelo:
Descrição: ESTILETE EM PLASTICO ESTILETE EM PLASTICO COM LÂMINA ESTREITA			
Quantidade: 193	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 193,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: brw	Modelo:
Descrição: ESTILETE LARGO ESTILETE LARGO: PLASTICO LÂMINA LARGA			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 188,40	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: brw	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 261	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 261,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: brw	Modelo:
Descrição: TESOURA GRANDE TESOURA GRANDE MULT -USO ANTIOXIDANTE COM CABO DE PLASTICO TAMANHO 21CM.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 660,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: leo	Modelo:
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR TESOURA PEQUENA COM PONTA, PARA PICOTAR PAPEL, LÂMINAS CRUZADAS E SERRILHADAS, MATERIAL EM AÇO ANTIOXIDANTE, MATERIAL DO CABO EM POLIPROPILENO, DE CORES DISTINTAS E COMPRIMENTO TOTAL (LÂMINAS MAIS CABO) DE 15 CM.			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 715,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: gatte	Modelo:
Descrição: TESOURA SEM PONTA. TESOURA SEM PONTA, COM LÂMINAS CRUZADAS E A EXTREMIDADE ARREDONDADA OU CURVA, MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL DO CABO EM POLIPROPILENO, DE CORES DISTINTAS E COMPRIMENTO TOTAL (LÂMINAS MAIS CABO) DE 12 CM.			
Quantidade: 1.570	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 7.928,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	395	14.837.286/0001-79	18.953,47	9.945,90	Sim	
2 N B DA COSTA	114	34.165.077/0001-33	17.950,40	11.000,00	10,60	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	133	02.860.611/0001-35	18.529,57	11.248,11	2,26	Sim
4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	218	16.442.794/0001-83	18.529,57	12.900,00	14,69	Sim
5 G SOARES DE CARVALHO EIRELI	272	28.766.496/0001-28	18.529,57	12.918,01	0,14	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	307	40.061.199/0001-82	18.529,57	14.821,41	14,73	Sim
7 CELIA V D BEZERRA - ME	073	04.439.509/0001-96	18.529,57	15.467,40	4,36	Sim
8 YBP COMERCIAL LTDA - ME	641	26.970.227/0001-53	16.929,90	16.929,90	9,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

LOTE 4 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:00  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: CX	Marca: koala	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA COLA BRANCA INSTANTANEA 90G, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA; APLICAÇÃO: EM PAPEL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA; TIPO: LÍQUIDO, NÃO INFLAMÁVEL, LAVÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDADES DE 90G			
Quantidade: 387	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 6.966,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: leo	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA TIPO BASTÃO COLA TIPO BASTÃO 10G, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: EM PAPEL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INSTANTANEA.			
Quantidade: 905	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.810,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: CAIXA	Marca: koala	Modelo:
Descrição: COLA C/ GLITER COLA, COMPOSIÇÃO: POLIVINIL ACETATO - PVA, COR: VARIADA, APLICAÇÃO: PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, COM GLITER E BICO APLICADOR QUE FACILITA A PINTURA, PODENDO SER USADA TAMBÉM COM ESPONJA OU PINCEL, PARA FAZER COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS, DECORAR E PINTAR SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, TIPO: LÍQUIDO, TUBO: 35G, NÃO É TÓXICA E POSSUI BRILHO INTENSO. PACOTE COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 1.390	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 14.178,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: CAIXA	Marca: koala	Modelo:
Descrição: COLA COLORIDA COLA COLORIDA - LÍQUIDA CX/4 FRASCOS DE 25G - 4 CORES, -ACABAMENTO BRILHANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, ATÓXICO, APLICAÇÕES: PARA FAZER COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS E PINTAR SOBRE O PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA E PIGMENTOS.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 6.294,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: CAIXA	Marca: fortfix	Modelo:
Descrição: COLA DE ISOPOR COLA DE ISOPOR A BASE DE PVC TUBO DE 90G. COR: INCOLOR; APLICAÇÃO: ISOPOR, PAPEL E VIDRO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA. CAIXA COM 12 UNIDADES COM 90G			
Quantidade: 387	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 7.740,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: fortfix	Modelo:
Descrição: COLA INSTANTANEA COLA INSTANTANEA MULTIUSO, DENSIDADE MÉDIA, RÁPIDA COLAGEM, EMBALAGEM COM 50G			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 2.760,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: fortfix	Modelo:
Descrição: COLA PARA E.V.A. COLA PARA E.V.A. EMBALAGEM DE 25G. FABRICADO A PARTIR DO PRÓPRIO E.V.A INVERTIDO.			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 8,18	Valor Total: 5.071,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	987 14.837.286/0001-79	104.783,05	44.819,60		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	742 02.860.611/0001-35	104.783,05	46.500,00	3,75	Sim
3 N B DA COSTA	070 34.165.077/0001-33	102.811,50	70.100,00	50,75	Sim
4 CELIA V D BEZERRA - ME	147 04.439.509/0001-96	104.783,05	70.359,35	0,37	Sim
5 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	050 32.043.610/0001-69	104.783,05	71.000,00	0,91	Sim
6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	915 02.347.734/0001-77	104.783,05	75.900,00	6,90	Não
7 G SOARES DE CARVALHO EIRELI	520 28.766.496/0001-28	104.783,05	80.382,89	5,91	Sim
8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	855 40.061.199/0001-82	104.783,05	83.819,75	4,28	Sim
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	356 16.442.794/0001-83	104.783,05	89.010,00	6,19	Sim
10 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	231 04.788.639/0001-34	104.783,05	89.065,74	0,06	Sim
11 YBP COMERCIAL LTDA - ME	812 26.970.227/0001-53	102.811,50	102.811,50	15,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					



MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:17:14  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: cis	Modelo:
Descrição: CARBONO EM 2 FACES CARBONO EM 2 FACES AZUL, CAIXA COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 35,467		Valor Total: 3.582,167
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: report	Modelo:
Descrição: PAPEL A4 BRANCA "PAPEL IMPRESSÃO GRÁFICA" PAPEL A4 - COR ULTRA BRANCA, TAM 295MMX210MM RESMA C/500 FLS, CAIXA COM 10 RESMA.			
Quantidade: 2.395	Valor Unit.: 225,175		Valor Total: 539.294,125
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: report	Modelo:
Descrição: PAPEL A4 RECICLAVEL PAPEL A4 - RECICLAVEL, TAM 295MMX210MM RESMA C/500 FLS, CAIXA COM 10 RESMA.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 180,511		Valor Total: 28.881,76
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: cis	Modelo:
Descrição: PAPEL ADESIVO TAM. A4 - PAPEL ADESIVO TAM. A4 - PACOTE COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 35,609		Valor Total: 7.549,108
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: chamequinho	Modelo:
Descrição: PAPEL BRANCO 60 KG PAPEL 60 KG BRANCO PCT C/ 100 UND TAMANHO 215X315			
Quantidade: 553	Valor Unit.: 15,781		Valor Total: 8.726,893
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: cis	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA PAPEL CARTOLINA EM CORES VARIADAS, GRAMATURA:150 G/M2, COMPRIMENTO: 660 MM, LARGURA:480 MM.			
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 0,667		Valor Total: 860,43
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE ESTAMPADO PAPEL CELOFANE ESTAMPADO, PACOTE COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 50,193		Valor Total: 6.023,16
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: cromus	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE LISO PAPEL CELOFANE LISO PACOTE COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 25,936		Valor Total: 3.112,32
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: chamequinho	Modelo:
Descrição: PAPEL COLORIDO 60K PAPEL 60 KG COLORIDO PCT C/ 100 UND TAMANHO 215X31			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 13,751		Valor Total: 6.325,46
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM PAPEL CREPOM, MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA:18 G/M2, COMPRIMENTO:2 M, LARGURA:48CM, COR:VARIADA. PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 8,356		Valor Total: 3.008,16
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: tilibra	Modelo:
Descrição: PAPEL DE PRESENTE PAPEL DE PRESENTE LARGURA 60 CM, EM CORES VARIADAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,885		Valor Total: 132,75
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: Premiatta	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX PAPEL DUPLEX - 2 FACE CORES VARIADAS 48X66CM - PACOTE COM 20 FOLHAS			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 13,497		Valor Total: 6.208,62
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PAPEL LAMINADO, COR:VARIADA, TAMANHO: 48X66CM; PACOTE COM 40 FOLHAS.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 42,403		Valor Total: 10.176,72
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: jandaia	Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA PAPEL MADEIRA; TAMANHO 66X96CM - PACOTE COM 100FLS.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 43,52		Valor Total: 6.266,88
Item: 15	Unidade: FOLHA	Marca: pilar	Modelo:
Descrição: PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO PAPEL MICROONDULADO - ESTAMPADO, TAMANHO 50X80CM.			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 2,274		Valor Total: 773,16

Gerado em: 13/09/2024 09:22:16



MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 16	Unidade: FOLHA	Marca: pilar	Modelo:
Descrição: PAPEL MICROONDULADO LISO PAPEL MICROONDULADO LISO, ESPECIFICAÇÕES: 50X80CM, CORES VARIADAS			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 2,043	Valor Total: 694,62	
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: seninha	Modelo:
Descrição: PAPEL OFÍCIO COLORIDO A4 PAPEL OFÍCIO COLORIDO TAMANHO A4 PAPEL OFÍCIO COLORIDO			
Quantidade: 273	Valor Unit.: 4,051	Valor Total: 1.105,923	
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: seninha	Modelo:
Descrição: PAPEL ONDULADO LISO PAPEL ONDULADO – LISO, TAMANHO 50X80CM – PACOTE C/ 10FLS			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 18,141	Valor Total: 3.265,38	
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: seninha	Modelo:
Descrição: PAPEL PARANÁ PAPEL PARANÁ CINZA DE 2.2MM, FORMATO A3 42X29,7CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,752	Valor Total: 2.625,12	
Item: 20	Unidade: PACOTE	Marca: ridet	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA PAPEL SEDA, MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO:66 CM, LARGURA:48 CM, COR:VARIADA; PACOTE C/ 100 FLS.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 14,25	Valor Total: 769,50	
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: offpaper	Modelo:
Descrição: PAPEL VERGÊ PAPEL COM SUPERFÍCIE VERGÊ, TEXTURA MARCA D'AGUA LEMBRANDO PAPEL ARTESANAL ANTIGO CONFECCIONADO COM TELAS DE BAMBU, PARA IMPRESSÃO EM FOTOCOPIADORAS, IMPRESSORAS LASER, OFF-SET E JATO DE TINTA, A4 (210 X 297MM), 180G/M², EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TIPO PASTA, PARA CONSERVAÇÃO DO PAPEL, PACOTE CONTENDO 50 FOLHAS, NA COR MADREPÉROLA CREME.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 12,295	Valor Total: 540,98	
Item: 22	Unidade: CAIXA	Marca: trust	Modelo:
Descrição: ENVELOPE A4 AMARELO ENVELOPE TIPO OFICIO NA COR AMARELO PARA PAPEL OF2. TAMANHO A4. CAIXA COM 100 UND			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 24,613	Valor Total: 3.248,916	
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: trust	Modelo:
Descrição: ENVELOPE A4 BRANCO ENVELOPE TIPO OFÍCIO, MATERIAL:OFFSET EM COR BRANCO, TAMANHO (A X L):114 X 229 MM, FOLHA A4, ACABAMENTO:RELEVO, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 25,188	Valor Total: 3.627,072	
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: trust	Modelo:
Descrição: ENVELOPE A4 KRAFT EM COR NATURAL E PAPEL MADEIRA ENVELOPE TIPO OFÍCIO, MATERIAL:KRAFT EM COR NATURAL E PAPEL MADEIRA, TAMANHO ( A X L):114 X 229 MM, A4, CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 172	Valor Unit.: 23,825	Valor Total: 4.097,90	
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: trust	Modelo:
Descrição: ENVELOPE MÉDIO ENVELOPE MÉDIO COR BRANCA EM PAPEL FOSCO 28X20 PACOTE C 100 UND			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 30,387	Valor Total: 1.276,254	
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: trust	Modelo:
Descrição: ENVELOPE MÉDIO COR AMARELA ENVELOPE MÉDIO COR AMARELA EM PAPEL FOSCO 28X20 PACOTE C 100 UND			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 38,405	Valor Total: 1.420,985	
Item: 27	Unidade: CAIXA	Marca: scity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TIPO CARTA ENVELOPE TIPO CARTA NA COR BRANCA 114X229, 63G, CAIXA COM 1.000,00 (MIL).			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 82,461	Valor Total: 1.401,837	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	447	14.837.286/0001-79	1.471.310,83	654.996,20		Sim
2 CELIA V D BEZERRA - ME	102	04.439.509/0001-96	1.471.310,83	657.000,00	0,31	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	978	02.347.734/0001-77	1.471.310,83	661.100,00	0,62	Não
4 N B DA COSTA	147	34.165.077/0001-33	1.401.945,00	749.000,00	13,30	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	561	02.860.611/0001-35	1.471.310,83	749.620,00	0,08	Sim
6 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	784	04.788.639/0001-34	1.471.310,83	816.420,87	8,91	Sim
7 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	007	32.043.610/0001-69	1.471.310,83	816.750,00	0,04	Sim



MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	578	16.442.794/0001-83	1.471.310,83	845.740,00	3,55	Sim
9 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	555	12.306.779/0001-57	1.471.541,28	1.065.000,00	25,93	Sim
10 YBP COMERCIAL LTDA - ME	142	26.970.227/0001-53	1.094.932,50	1.094.932,50	2,81	Sim
11 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	851	40.061.199/0001-82	1.471.310,83	1.177.055,54	7,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Diff.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Diff.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 12/09/2024 10:03:27  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: trust	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO CAIXA ARQUIVO - EM PLÁSTICO POLIONDA, 140MM X 270MM X 390 MM, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 1.010	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 909,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: dac	Modelo:
Descrição: PASTA ARQUIVO, TIPO CATÁLOGO PASTA ARQUIVO, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 240 MM, ALTURA 330 MM, COR FUMÊ			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 795,50	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ ESTREITA PASTA AZ - CARTAO FORRADA COM PAPEL OFF PLASTIFICADA COM FERRAGEM DE METAL, POSSUI ETIQUETA DUPLA-FACE NA LOMBADA. LOMBRO LARGO. TM 35CM X 28CM X 5,5 CM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 4,97	Valor Total: 6.709,50	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LARGA PASTA AZ - CARTAO FORRADA COM PAPEL OFF PLASTIFICADA COM FERRAGEM DE METAL, POSSUI ETIQUETA DUPLA-FACE NA LOMBADA. LOMBRO LARGO. TM 28X34X 8 CM NA CORES VARIADAS.			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 34.275,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: plascom	Modelo:
Descrição: PASTA C/ ELASTICO FINA SEM LOMBO FORMATO OFICIO 340X230 CM PLASTICA TRASPARENTE CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 294,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: plascom	Modelo:
Descrição: PASTA C/ ELASTICO GROSSA PASTA C/ ELASTICO EM PLASTICO TIPO COLECIONADOR - 34CMX24CMX4CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,34	Valor Total: 340,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA DE PAPELÃO PASTA CARTAO DEUPLEX C ABAS E ELASTICO 340MMX 230CM .			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 214,60	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: acc	Modelo:
Descrição: PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE.PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO: COM GRAMPO (ROMEU E JULIETA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 168,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: dello	Modelo:
Descrição: PASTA L TRASNARENTE A4 PASTA L TRASNARENTE A4 PACOTE COM 10 UM DIMENSSOES 220MM305MM TRASPARENTE CORES VARIADAS.			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 478,02	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: dello	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA CANALETA PASTA PLÁSTICA CANALETA, TAMANHO 30,7x22CM.			
Quantidade: 880	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 316,80	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: plascom	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES, EM PVC RERSISTENTE D 385X275 MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 113,75	





MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES, EM PVC RERSISTENTE D 385X275 MM			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 6,65		Valor Total: 1.695,75
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: adelbras	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSA KRAFT COM GRAMPOS PASTA SUSPENSA KRAFT COM GRAMPOS, TAMANHO 361 X 0.28 X 240, CAIXA DE 50 UNIDADES			
Quantidade: 272	Valor Unit.: 9,89		Valor Total: 2.690,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	947	14.837.286/0001-79	591.629,45	49.000,00		Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	270	02.347.734/0001-77	591.629,45	150.000,00	206,12	Não
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	874	02.860.611/0001-35	591.629,45	187.876,00	25,25	Sim
4 CELIA V D BEZERRA - ME	101	04.439.509/0001-96	591.629,45	214.823,14	14,34	Sim
5 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	062	32.043.610/0001-69	591.629,45	251.997,00	17,30	Sim
6 N B DA COSTA	139	34.165.077/0001-33	541.092,00	262.900,00	4,33	Sim
7 G SOARES DE CARVALHO EIRELI	804	28.766.496/0001-28	591.629,45	265.307,10	0,92	Sim
8 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	845	12.306.779/0001-57	591.629,45	400.000,00	50,77	Sim
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	719	16.442.794/0001-83	591.629,45	438.990,00	9,75	Sim
10 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	595	40.061.199/0001-82	591.629,45	473.312,78	7,82	Sim
11 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	676	04.788.639/0001-34	591.629,45	502.886,95	6,25	Sim
12 YBP COMERCIAL LTDA - ME	795	26.970.227/0001-53	588.094,00	588.094,00	16,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:04  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: adelbras	Modelo:
Descrição: DUREX DUREX - TAMANHO 12MM X 30 M. FILME DE POLIPROPILENO COM ADESIVO À BASE DE RESINA / BORRACHA. PACOTE COM 10UNID.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: adelbras	Modelo:
Descrição: ADESIVA CREPE FITA ADESIVA CREPE 28 MM X 50 M			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.520,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: trust	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRASPARENTE FITA ADESIVA - TRANSPARENTE, 45MM X 50M			
Quantidade: 845	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 3.380,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: trust	Modelo:
Descrição: FITA DE ISOLAMENTO. FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA DE SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA.			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.860,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: adelbras	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE FITA DUPLA FACE - TAMANHO 12MM X 40 M. FILME DE POLIPROPILENO COM ADESIVO À BASE DE RESINA / BORRACHA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 6.300,00



MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: adelbras Modelo:  
Descrição: FITA GOMADA FITA GOMADA - KRAFT TAMANHO 38MMX50M. PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE RESINA E BORRACHA.  
Quantidade: 990 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 4.950,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: leo Modelo:  
Descrição: FITA GOMADA - KRAFT TAMANHO 50MMX50M. FITA GOMADA - KRAFT TAMANHO 50MMX50M. PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE RESINA E BORRACHA  
Quantidade: 1.075 Valor Unit.: 8,75 Valor Total: 9.406,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	383	14.837.286/0001-79	74.816,50	29.816,25		Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	418	02.347.734/0001-77	74.816,50	31.900,00	6,99	Não
3 CELIA V D BEZERRA - ME	116	04.439.509/0001-96	74.816,50	42.700,25	33,86	Sim
4 N B DA COSTA	002	34.165.077/0001-33	67.900,00	49.900,00	16,86	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	172	02.860.611/0001-35	74.816,50	50.000,00	0,20	Sim
6 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	053	32.043.610/0001-69	74.816,50	52.218,60	4,44	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	40.061.199/0001-82	74.816,50	59.863,80	14,64	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	005	16.442.794/0001-83	74.816,50	63.458,00	6,00	Sim
9 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	555	04.788.639/0001-34	74.816,50	63.591,10	0,21	Sim
10 G SOARES DE CARVALHO EIRELI	220	28.766.496/0001-28	74.816,50	65.488,15	2,98	Sim
11 YBP COMERCIAL LTDA - ME	930	26.970.227/0001-53	72.355,00	72.355,00	10,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:04  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ESTOJO Marca: COMPACTOR Modelo:  
Descrição: PINCÉIS HIDROGRÁFICOS PINCÉIS HIDROGRÁFICOS FINO (ESCOLAR) - ESTOJO COM 12 CORES, MATERIAL: PL ÁSTICO.  
Quantidade: 1.750 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 35.000,00

Item: 2 Unidade: ESTOJO Marca: COMPACTOR Modelo:  
Descrição: PINCÉIS HIDROGRÁFICOS GROSSO (ESCOLAR) - ESTOJO COM 12 CORES, MATERIAL: PLÁSTICO. PINCÉIS HIDROGRÁFICOS GROSSO (ESCOLAR) - ESTOJO COM 12 CORES, MATERIAL: PL ÁSTICO  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 6.000,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: condor Modelo:  
Descrição: PINCEL DE PÊLO Nº 12 - PÊLO NATURAL, METAL, PIGMENTO E MATERIAL SINTÉTICO. PINCEL DE PÊLO Nº 12 - PÊLO NATURAL, METAL, PIGMENTO E MATERIAL SINTÉTICO. PCT/12 UND  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 6.000,00

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: leo Modelo:  
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE CORES VAREADAS E PONTA FINA PINCEL MARCADOR PERMANENTE CORES VAREADAS E PONTA FINA CAIXA C/12  
Quantidade: 120 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 2.400,00

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: leo Modelo:  
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE CORES VAREADAS E PONTA GROSSA. PINCEL MARCADOR PERMANENTE CORES VAREADAS E PONTA GROSSA  
Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 2.250,00



MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

<b>Item: 6</b>	Unidade: CAIXA	Marca: brw	Modelo:
Descrição: PINCEL P/QUADRO BRANCO REABASTECEDOR. PINCEL P/QUADRO BRANCO REABASTECEDOR - AZUL, PRETO E VERMELHO, RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, PIGMENTOS, RESINAS, SOLVENTES, ADITIVOS E PONTA DE ACRÍLICO. CX/12 UND, DE BOA QUALIDADE.			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.104,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: CAIXA	Marca: leo	Modelo:
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO APONTADOR COM DEPOSITO UM FURO PADRÃO; EM RESINA TERMOPLASTICA E LAMINA EM AÇO INOX. CAIXA COM 24 UND E CORES VARIADAS			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 16,80	Valor Total: 1.596,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: CAIXA	Marca: leo	Modelo:
Descrição: APONTADOR S/DEPOSITO APONTADOR S/DEPÓSITO -APONTADOR DE LÁPIS MANUAL COM 1 ENTRADA EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, SEM DEPÓSITO. CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 658,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: CAIXA	Marca: compactor	Modelo:
Descrição: CANETA ESFERIOGRAFICA EM ACRILICO TRANSPARENTE - AZUL CANETA ESFEROGRÁFICA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL - CX/50 UND.ESFERA DE TUNGSTÊNIO: 1,0MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, RESIMAS TERMO PLÁSTICAS E TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 4.590,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFERIOGRAFICA EM ACRILICO TRANSPARENTE - PRETA CANETA ESFEROGRÁFICA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA - CX/50 UND. ESFERA DE TUNGSTÊNIO: 1,0MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, RESIMAS TERMO PLÁSTICAS E TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 4.590,00	
<b>Item: 11</b>	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFERIOGRAFICA EM ACRILICO TRANSPARENTE - VERMELHA ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA - CX/50 UND. ESFERA DE TUNGSTÊNIO: 1,0MM, TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, RESIMAS TERMO PLÁSTICAS E TINTA A BASE DE CORANTES ORGÂNICOS E SOLVENTES.			
Quantidade: 219	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 3.285,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: PACOTE	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA PONTEIRA BORRACHA BRANCA PONTEIRA - PACOTE 100 UND. COMPOSIÇÃO: BORRACHA BRANCA NATURAL E ESTIRENO BUTADIENO. PRODUTO NÃO ATOXICO.			
Quantidade: 328	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 4.854,40	
<b>Item: 13</b>	Unidade: CAIXA	Marca: delta	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO CORRETIVO LÍQUIDO - PARA CORREÇÃO DE ESFEROGRÁFICA, DATILOGRAFIA E FAX - FORMULA A BASE DE ÁGUA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO E SEGURO PARA CRIANÇAS, SECAGEM RÁPIDA, 18ML CX C/12 UND			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 6.552,00	
<b>Item: 14</b>	Unidade: CAIXA	Marca: futuro	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR LÁPIS DE COR, MATERIAL:MADEIRA, COR:DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TAMANHO GRANDE CX COM 12 CORES, COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGAS INERTES E CERAS. PRODUTO ATÓXICO E NÃO PERECÍVEL. CX/12 UND			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.980,00	
<b>Item: 15</b>	Unidade: CAIXA	Marca: brw	Modelo:
Descrição: LÁPIS GRAFITE LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO:MADEIRA, DIÂMETRO CARGA:2 MM, DUREZA CARGA:3B, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA:GRAFITE, PARAFINAS SINTÉTICAS. NÃO ATÓXICO. CX/144 UND.			
Quantidade: 238	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 5.474,00	
<b>Item: 16</b>	Unidade: CAIXA	Marca: brw	Modelo:
Descrição: MARCADOR DE TEXTO MARCADOR DE TEXTO, SECAGEM RÁPIDA, PONTA MACIA CX/12 UND (COR AMARELA/VERDE)			
Quantidade: 343	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.744,00	
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: RÉGUA DE 30 CM RÉGUA COMUM DE 30CM, FINA, RETANGULAR, CORPO EM PLÁSTICO, DE COR TRANSPARENTE.			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 850,00	
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: RÉGUA DE 50CM RÉGUA DE POLIESTIRENO, MEDINDO 50 CM,TRANSPARENTE, COM IMPRESSÃO DA GRADUAÇÃO, LEGÍVEL SEM FALHAS EM MILÍMETROS E CENTÍMETROS, SEM DEFORMIDADES OU REBARBAS A FIM DE PROPORCIONAR UM TRAÇADO RETILÍNEO PERFEITO.			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 305,00	



MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: koala	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA COM CORES VARIADAS TAMANHO GRANDES, CORES VARIADAS. GIZ DE CERA COM CORES VARIADAS *ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO GRANDES, CORES VARIADAS. CX. C/12.			
Quantidade: 1.340	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 5.494,00	
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: koala	Modelo:
Descrição: GIZÃO DE CERA GROSSO COM CORES VARIADAS * COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS GIZÃO DE CERA GROSSO COM CORES VARIADAS * COMPOSTO POR CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS MEDIDAS DO CORPO APROXIMADAMENTE 80MM DE COMPRIMENTO E 10 MM DE DIAMETRO PONTA MEDINDO 6MM DE COMPRIMENTO ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, CONTENDO 12 UNID COM CORES DIFERENTES O PRODUTO DEVERÁ SER UTILIZADO EM PINTURAS E DESENHOS SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA NÃO PODE MANCHAR AS MÃOS E SER TÓXICO			
Quantidade: 1.290	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 5.147,10	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: koala	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR MASSA DE MODELAR, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 12 CORES			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 3.200,00	
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: mago	Modelo:
Descrição: GLITTER COLORIDO GLITER COLORIDO COM ALTA PRECISÃO DE CORTE E CAPACIDADE PARA SUPORTAR TEMPERATURA ELEVADAS SEM PERDA DA COR DO REFLEXO. PACOTE COM 500G, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	551	14.837.286/0001-79	233.034,82	105.913,50		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	293	02.860.611/0001-35	233.034,82	108.000,00	1,97	Sim
3 CELIA V D BEZERRA - ME	057	04.439.509/0001-96	233.844,82	121.090,13	12,12	Sim
4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	831	02.347.734/0001-77	233.034,82	125.300,00	3,48	Não
5 N B DA COSTA	095	34.165.077/0001-33	226.199,00	145.600,00	16,20	Sim
6 G SOARES DE CARVALHO EIRELI	608	28.766.496/0001-28	233.034,82	177.536,15	21,93	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	629	40.061.199/0001-82	233.034,82	186.426,62	5,01	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	279	16.442.794/0001-83	233.034,82	200.258,00	7,42	Sim
9 FERREIRA E LUNA COMERCIO E	029	32.043.610/0001-69	233.034,82	200.268,48	0,01	Sim
10 YBP COMERCIAL LTDA - ME	688	26.970.227/0001-53	228.231,00	228.231,00	13,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:04  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: make	Modelo:
Descrição: TNT, GRAMATURA:40 G/M2, COR:VARIADA, ROLO C/ 50 MT			
Quantidade: 299	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 23.920,00	
Item: 2	Unidade: METRO	Marca: Mascarenhas	Modelo:
Descrição: TECIDO EM CHITA			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 8.100,00	
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: cortex	Modelo:
Descrição: TECIDO CETIM			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 3.840,00	



MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 4	Unidade: METRO	Marca: avimor	Modelo:
Descrição: TECIDO JUTA TRADICIONAL			
Quantidade: 635	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 12.700,00	
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: titas	Modelo:
Descrição: TECIDO EM OXFORD			
Quantidade: 815	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 7.335,00	
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: santa fe	Modelo:
Descrição: FELTRO PARA ARTESANATO EM CORES VARIADOS FELTRO PARA ARTESANATO EM CORES VARIADOS - "FELTRO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, COM TOQUE ESPECIAL E COLORIDO, PRODUZIDOS COM FIBRAS SINTÉTICAS, ESPECIALMENTE TRATADAS, PARA UTILIZAÇÃO EM FORRAÇÕES, VESTUÁRIOS, DECORAÇÕES, E DIVERSAS OUTRAS FINALIDADES." METRO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 8.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	359	14.837.286/0001-79	84.402,81	64.695,00		Sim
2 N B DA COSTA	135	34.165.077/0001-33	82.896,00	66.000,00	2,02	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	370	40.061.199/0001-82	84.402,81	67.518,63	2,30	Sim
4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	684	02.347.734/0001-77	84.402,81	70.600,00	4,56	Não
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	528	16.442.794/0001-83	84.402,81	74.850,00	6,02	Sim
6 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	465	02.860.611/0001-35	84.402,81	74.900,00	0,07	Sim
7 CELIA V D BEZERRA - ME	059	04.439.509/0001-96	84.402,81	75.910,05	1,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:05  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: copag	Modelo:
Descrição: JOGO CADÊB255:T260 JOGO CADÊ COM NO MINIMO 54 CARTAS E 6 NIVEIS DE DIFICULDADE. RECOMENDADO PARA CRI			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 72,80	Valor Total: 4.732,00	
Item: 2	Unidade: UNIDAE	Marca: copag	Modelo:
Descrição: JOGO CAIXINHA ANTE ANSIEDADE JOGO CAIXINHA ANTE ANSIEDADE EM MATERIAL PLASTICO, IDIOMA PORTUGUES, RECOMENDADO PARA CRIANÇA APARTE DE 12 MESES			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 4.127,50	
Item: 3	Unidade: UNIDAEDE	Marca: copag	Modelo:
Descrição: JOGO CARA DE QUÊ JOGO CARA DE QUÊ PATERIAL LUTICO TERAPELTICO COMPOSTO POR CARTOES FACIAIS QUE PODEM SER TROCADOS, RECOMENDADO PARA CRIANÇAS APARTE DE 3 ANOS			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 84,20	Valor Total: 5.473,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: copag	Modelo:
Descrição: JOGO COMO ME VEJO JOGO TERAPELTICO IDICADO PARA CRIANÇAS APARTE DE 7 ANOS COMPOSTO COM 10 PEÇAS E EXPRESSÕES FACIAL SINALIZAÇÃO DE EMOÇÕES E PENSAMENTOS			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 205,60	Valor Total: 13.364,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: copag	Modelo:
Descrição: JOGO DA MEMORIA JOGO DA MEMORIA COM NO MINIMO 40 PEÇAS, MATERIAL EM MADEIRA/M.DF PARA CRIANÇAS APARTE DE 4 ANOS			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 1.397,50	



MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 6      Unidade: UNIDADE      Marca: copag      Modelo:  
Descrição: JOGO EFEITO DOMINÓ JOGO EFEITO DOMINÓ ENDICADO PARA CRIANÇAS APARTE DE 4 ANOS COMPOSTO POR 76 PEÇAS, MATERIAL MADEIRA MACIÇA ACABAMENTO: TINTA E CERA ATOXICA, EMBALADO EM CAIXA CARTÃO.  
Quantidade: 65      Valor Unit.: 136,10      Valor Total: 8.846,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	136	14.837.286/0001-79	57.070,65	37.940,50		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	151	02.860.611/0001-35	57.070,65	38.900,00	2,53	Sim
3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	937	16.442.794/0001-83	57.070,65	44.950,00	15,55	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	456	40.061.199/0001-82	57.070,65	45.656,65	1,57	Sim
5 SABERES – SERVIÇOS, PROJETOS E	470	22.404.550/0001-09	57.070,65	48.990,00	7,30	Sim
6 N B DA COSTA	044	34.165.077/0001-33	56.810,00	49.000,00	0,02	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:05  
LOTE 11

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: stalo      Modelo: Descrição: QUADRO BRANCO QUADRO BRANCO, COMPOSIÇÃO EM MDF, PLÁSTICO, AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL NA MOLDURA EM ALUMÍNIO EM COR NATURAL, ALTURA DE 60 CM, LARGURA DE 90 CM, FIXAÇÃO VERTICALMENTE EM CORPOS SÓLIDOS, SUPORTE PARA APAGADOR E/OU MARCADOR DE QUADRO. Quantidade: 88      Valor Unit.: 58,986      Valor Total: 5.190,768
Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: stalo      Modelo: Descrição: QUADRO BRANCO - 120X90 QUADRO BRANCO, MATERIAIS DA ARMAÇÃO EM ALUMINIO MEDINDO 120X90 Quantidade: 18      Valor Unit.: 86,8445      Valor Total: 1.563,201
Item: 3      Unidade: UNIDADE      Marca: waleu      Modelo: Descrição: PRANCHETA EM ACRILICO PRANCHETA MATERIAL:ACRÍLICO EM TAMANHO OFICIO E PRENDEDOR EM METALICO, TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM PRENDEDOR DE METAL DE COR BRANCA OU TRANSPARENTE. Quantidade: 290      Valor Unit.: 11,375      Valor Total: 3.298,75
Item: 4      Unidade: UNIDADE      Marca: waleu      Modelo: Descrição: PRANCHETA EUCATEX PRANCHETA EUCATEX C/ GARRA 345MM X 230MM. NA COR MARROM CLARO Quantidade: 270      Valor Unit.: 4,053      Valor Total: 1.094,31
Item: 5      Unidade: UNIDADE      Marca: dello      Modelo: Descrição: ORGANIZADOR TRIPLO, SUPORTE PARA MONITOR ORGANIZADOR TRIPLO, SUPORTE PARA MONITOR EM ACRÍLICO Quantidade: 55      Valor Unit.: 81,203      Valor Total: 4.466,165
Item: 6      Unidade: UND      Marca: radex      Modelo: Descrição: APAGADOR P/ QUADRO BRANCO 30 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, PARA FIXAÇÃO EM QUADROS IMANTADOS; APAGADOR COM DESIGN ARROJADO, PRÁTICO E MODERNO; POSSUI COMPARTIMENTO PARA ARMAZENAR 2 MARCADORES; FELTRO DE 2 MM DE ESPESURA PROPORCIONANDO UMA ÓTIMA APAGABILIDADE. Quantidade: 272      Valor Unit.: 4,844      Valor Total: 1.317,568
Item: 7      Unidade: UND      Marca: dello      Modelo: Descrição: SUPORTE DE MESA SUPORTE DE MESA PARA CANETAS E CLIPS, EM ACRÍLICO E CORES VAREADAS. Quantidade: 213      Valor Unit.: 9,866      Valor Total: 2.101,458



**MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE**

<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: dello	Modelo:
Descrição: SUPORTE ORGANIZADOR MULTIOSO SUPORTE ORGANIZADOR MULTIUSO EM ACRILICO COM 3 DIVISORIAS HORIZONTAIS, DIMENSOES 11,5P X 33L X 29,3A. PODENDO SER USADO EM SUPERFICIES DEITADO OU EM PÉ, E SUPORTE PARA PENDURAR.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,682	Valor Total: 3.334,10	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL: COM 3 BANDEJA EM ACRILICO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, MODELO FLEXCIVEL MEDINDO 255MM X 370 MM X 185MM CORES VARIADAS			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 42,374	Valor Total: 13.559,68	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	701 14.837.286/0001-79	58.584,89	35.926,00		Sim
2 N B DA COSTA	093 34.165.077/0001-33	56.269,00	36.900,00	2,71	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	889 02.347.734/0001-77	58.584,89	38.000,00	2,98	Não
4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	521 16.442.794/0001-83	58.584,89	46.857,00	23,31	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	112 40.061.199/0001-82	58.584,89	46.867,97	0,02	Sim
6 CELIA V D BEZERRA - ME	066 04.439.509/0001-96	58.584,89	49.576,74	5,78	Sim
7 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	123 02.860.611/0001-35	58.584,89	54.600,40	10,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:06  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: radex	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO 60 ALMOFADA PARA CARIMBO. AZUL OU PRETO - Nº 3 (8,50 X 15CM)			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 2.805,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: radex	Modelo:
Descrição: CARIMBO CARIMBO AUTO-ENTINTADO PARA ESCRITÓRIO PERSONALIZADO, CONTENDO ÁREA DE IMPRESSÃO DE 14X38MM, COM COR DE TINTA: PRETA; DE FORMATO RETANGULAR QUE É IDEAL PARA USO EM ESCRITÓRIOS, COM ASSINATURAS OU ATÉ MESMO PEQUENOS TEXTOS; POSSUINDO TRAVA DE SEGURANÇA.			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 2.415,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: CAIXA	Marca: koala	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR TINTA GUACHE ESCOLAR, EM CAIXA COM 06 (SEIS) FRASCOS, 15 ML CADA, COMPOSIÇÃO EM RESINA VINÍLICA, ÁGUA, PIGMENTO, CARGAS E CONSERVANTE, CORES DISTINTAS, TIPO ISOTIAZOLINONAS E DERIVADOS HALOGENADOS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.200,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: radex	Modelo:
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA NA COR AZUL, 30 ML.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 540,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: radex	Modelo:
Descrição: UMEDECEDOR DE DEDO 12G			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 78,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: radex	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AT. TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL OU PRETA COMPONENTES:ÁGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES, ESTADO FÍSICO DA MATÉRIA:LÍQUIDO, CAPACIDADE FRASCO:25 ML			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 2.100,00	



MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: acrílex	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO EM CORES VARIADAS 37ML.TINTA PARA TECIDO EM CORES VAREADAS 37ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 499,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: acrílex	Modelo:
Descrição: TINTA PVA PARA ARTESANATO 100ML, CORES SORTIDAS TINTA PVA PARA ARTESANATO 100ML, CORES SORTIDAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: acrílex	Modelo:
Descrição: TINTA RELEVO 35 ML-TINTA RELEVO 35 ML EM CORES VAREADAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	064 14.837.286/0001-79	19.560,11	12.787,00		Sim
2 CELIA V D BEZERRA - ME	055 04.439.509/0001-96	19.560,11	13.976,25	9,30	Sim
3 N B DA COSTA	088 34.165.077/0001-33	17.619,00	15.000,00	7,32	Sim
4 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	091 02.860.611/0001-35	19.560,11	15.414,30	2,76	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034 40.061.199/0001-82	19.560,11	15.646,49	1,51	Sim
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	478 16.442.794/0001-83	19.560,11	17.590,00	12,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:06  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL GRAMPEADOR DE PAPEL, MATERIAL METÁLICO, TRATAMENTO SUPERFICIAL:PINTADO, FUNCIONAMENTO MANUAL, COM CAPACIDADE DE 50 FOLHAS E TAMANHO GRAMPO:26/6			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 24.827,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE GRAMPEADOR GRANDE COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 240 FOLHAS			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 5.330,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PISTOLA GRAMPEADOR DE ALTA PREÇÃO, ESTRUTURA METALICA COM ALÇA PARA TRAVAMENTO DE SEGURANÇA COM GRAMPOS COMPATIVEIS DE 106/6 E 106/8 P PAREDE E MADEIRA			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PERFURADOR DE PAPEL DE DOIS FUROS, EM MATERIAL METÁLICO E RESINA PLÁSTICA, GRANDE, CAPACIDADE PERFURAÇÃO DE 50 FOLHAS, FUNCIONAMENTO MANUAL, COM MARGINADOR E APARADOR			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 12.240,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: PERFURADOR GRANDE PERFURADOR DE PAPEL, FERRO FUNDIDO P/100 FOLHAS.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 5.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	994 14.837.286/0001-79	87.056,14	51.937,00		Sim
2 N B DA COSTA	122 34.165.077/0001-33	85.885,00	52.700,00	1,47	Sim





MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	640	02.860.611/0001-35	87.056,14	52.900,00	0,38	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	40.061.199/0001-82	87.056,14	69.644,39	31,65	Sim
5 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	241	02.347.734/0001-77	87.056,14	73.890,00	6,10	Não
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	506	16.442.794/0001-83	87.056,14	83.990,00	13,67	Sim
7 CELIA V D BEZERRA - ME	136	04.439.509/0001-96	87.056,14	84.000,00	0,01	Sim
8 YBP COMERCIAL LTDA - ME	349	26.970.227/0001-53	86.549,00	86.549,00	3,03	Sim
9 BANDEIRA ATACAREJO LTDA	651	12.306.779/0001-57	87.056,14	87.056,14	0,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:07

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: mercur	Modelo:
Descrição: ELASTICO EM LATEX ELASTICO EM LATREX N 18 AMARELO, PACOTE COM 100 UND			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 1.700,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: sao roque	Modelo:
Descrição: BALÃO 6,5 BALÃO 6,5 CINTILANTE EM CORES VARIADAS COM 50 UND.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: sao roque	Modelo:
Descrição: BALÃO N 7 BALÃO N 7 CINTILANTE EM CORES VARIADAS COM 50 UND			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,59		Valor Total: 4.295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	477	14.837.286/0001-79	13.985,60	6.995,00	Sim	
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	030	02.860.611/0001-35	13.985,60	7.980,00	14,08	Sim
3 CELIA V D BEZERRA - ME	120	04.439.509/0001-96	13.985,60	9.108,60	14,14	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	759	40.061.199/0001-82	13.985,60	11.187,80	22,83	Sim
5 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	680	02.347.734/0001-77	13.985,60	11.260,00	0,65	Não
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	955	16.442.794/0001-83	13.985,60	13.549,99	20,34	Sim
7 N B DA COSTA	067	34.165.077/0001-33	13.580,00	13.580,00	0,22	Sim
8 YBP COMERCIAL LTDA - ME	889	26.970.227/0001-53	13.580,00	13.580,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:08

LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: colacril	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA ETIQUETA ADESIVA, INK -JET/LASER CARTA, CC182, BRANCO, 33,9 X 101.6 MM, ENVELOPE COM 100 FLS -1400 ETIQUETAS			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 1.710,00



MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: note fix	Modelo:
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 38X50MM BLOCO RECADO, MATERIAL:CELULOSE VEGETAL, COR:VARIADA, LARGURA:38 MM, COMPRIMENTO:50 MM, TIPO:REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AUTO -ADESIVO, POST IT.			
PACOTE COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS.			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 2.940,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: note fix	Modelo:
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVO 76X76MM 50 BLOCO RECADO, MATERIAL:PAPEL, COR:VARIADA, LARGURA:76 MM, COMPRIMENTO:76 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AUTO -ADESIVO, POST IT.			
Quantidade: 495	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.980,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: PACOTE	Marca: futuro	Modelo:
Descrição: BLOCO DE PAPEL AUTOADESIVO 50 BLOCO DE PAPEL AUTOADESIVOS PARA ANOTAÇÕES NAS DIMINSÕES 76 MM X 102 MM COM 100 FLS P			
Quantidade: 365	Valor Unit.: 6,08		Valor Total: 2.219,20
<b>Item: 5</b>	Unidade: PACOTE	Marca: futuro	Modelo:
Descrição: BLOCO MARCADOR BLOCO MARCADOR ADESIVO 7,6 X 10,2 MM			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	618	14.837.286/0001-79	18.395,61	9.999,20		Sim
2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	487	02.347.734/0001-77	18.395,61	10.900,00	9,01	Não
3 N B DA COSTA	085	34.165.077/0001-33	17.642,00	11.800,00	8,26	Sim
4 CELIA V D BEZERRA - ME	039	04.439.509/0001-96	18.395,61	12.348,05	4,64	Sim
5 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	036	02.860.611/0001-35	18.395,61	14.694,50	19,00	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	144	40.061.199/0001-82	18.395,61	14.716,82	0,15	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	468	16.442.794/0001-83	18.395,61	17.745,00	20,58	Sim
8 YBP COMERCIAL LTDA - ME	319	26.970.227/0001-53	17.756,00	17.756,00	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO -13/09/2024 08:45:10  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: PACOTE	Marca: kisopor	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 30MM BOLA ISOPOR- 30MM-COR:BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,5183		Valor Total: 3.751,83
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: kisopor	Modelo:
Descrição: BOLA DE ISOPOR 50MM BOLA ISOPOR, DIÂMETRO:50 MM, COR:BRANCA. PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 46,331		Valor Total: 6.949,65
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: kisopor	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 05MM FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO: 1 M, LARGURA: 50 CM, ESPESSURA: 05MM			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 1,671		Valor Total: 467,88
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: kisopor	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 10MM FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO:1 M, LARGURA: 50 CM, ESPESSURA:10MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,51		Valor Total: 753,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: kisopor	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 15MM FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO: 1 M, LARGURA: 50 CM, ESPESSURA: 15MM			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 3,621		Valor Total: 561,255



MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: kisopor	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20MM FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO:1 M, LARGURA: 50 CM, ESPESSURA:20 MM			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 7,171	Valor Total: 1.111,505	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: kisopor	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 30MM FOLHA DE ISOPOR, COMPRIMENTO: 1 M, LARGURA: 50 CM, ESPESSURA: 30MM.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 10,426	Valor Total: 2.397,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	961	14.837.286/0001-79	28.792,05	15.993,10		Sim
2 N B DA COSTA	107	34.165.077/0001-33	27.697,50	16.900,00	5,67	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	373	02.347.734/0001-77	28.792,05	18.000,00	6,51	Não
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	301	40.061.199/0001-82	28.792,05	23.037,15	27,98	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	570	16.442.794/0001-83	28.792,05	24.635,00	6,94	Sim
6 CELIA V D BEZERRA - ME	080	04.439.509/0001-96	28.792,05	24.735,60	0,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:11  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FOLHA	Marca: seller	Modelo:
Descrição: EVA ATOALHADO 40X60CM EVA ATOALHADO 40X60CM COM CORES VARIADAS - FOLHA EMBORRACHADA DE E.V.A, PARA USO EM ARTESANATO, ESCOLAS, DECORAÇÃO DE FESTAS, CONFECÇÃO DE BRINQUEDOS, ETC			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 1.540,00	
Item: 2	Unidade: FOLHA	Marca: seller	Modelo:
Descrição: EVA COM GLITER 40X48CM EVA COM GLITER 40X48CM CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.090	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 2.180,00	
Item: 3	Unidade: FOLHA	Marca: seller	Modelo:
Descrição: EVA LISO 40X95CM EVA LISO 40X95CM CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 3.312,00	
Item: 4	Unidade: FOLHA	Marca: seller	Modelo:
Descrição: EVA ESTAMPADO 40X48CM EVA ESTAMPADO 40X48CM CORES VARIADAS			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 2.310,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: seller	Modelo:
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM ESTAMPAS FOLHA DE E.V.A COM ESTAMPAS - PRODUTO EM E.V.A. (ESPUMA VINILICA ACETINADA COLORIDO LAVÁVEL ATOXICO ANATÔMICO) - CORES E ESTAMPADA VARIADAS, TAMANHO: 600X400X2MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 920,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: seller	Modelo:
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITER FOLHA DE E.V.A COM GLITER - PRODUTO EM E.V.A. (ESPUMA VINILICA ACETINADA COLORIDO LAVÁVEL ATOXICO ANATÔMICO) - CORES VARIADAS. TAMANHO: 600X400X2MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.000,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: seller	Modelo:
Descrição: FOLHA DE E.V.A LISO FOLHA DE E.V.A LISO - PRODUTO EM E.V.A. (ESPUMA VINILICA ACETINADA COLORIDO LAVÁVEL ATOXICO ANATÔMICO) - CORES VARIADAS. TAMANHO: 600X400X2MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 600,00	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: evasola	Modelo:
Descrição: TATAME EM E.V. A COLORIDO 30X30 TATAME EM E.V. A COLORIDO, COM 36 PEÇAS CONTENDO ALEFABETO E NÚMEROS 30X30			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 94,90	Valor Total: 7.592,00	



MUNICÍPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 9 Unidade: KIT Marca: evasola Modelo:  
Descrição: TATAME EM E.V. A COLORIDO 9X9 TATAME EM E.V. A COLORIDO, COM 36 PEÇAS CONTENDO ALFABETO E NÚMEROS 9X9  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 41,90 Valor Total: 3.352,00

Item: 10 Unidade: KIT Marca: evasola Modelo:  
Descrição: TATAME EM EVA COLORIDO 100X100X30 TATAME EM EVA COLORIDO 100X100X30, KIT COM 12 UNIDADES, CORES AZUL E VERMELHO  
Quantidade: 80 Valor Unit.: 789,80 Valor Total: 63.184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	488	14.837.286/0001-79	190.905,70	85.990,00		Sim
2 N B DA COSTA	099	34.165.077/0001-33	189.584,00	88.000,00	2,34	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	617	02.860.611/0001-35	190.905,70	88.900,00	1,02	Sim
4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	895	16.442.794/0001-83	190.905,70	152.719,00	71,79	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	691	40.061.199/0001-82	190.905,70	152.729,50	0,01	Sim
6 CELIA V D BEZERRA - ME	017	04.439.509/0001-96	190.905,70	178.086,20	16,60	Sim
7 YBP COMERCIAL LTDA - ME	429	26.970.227/0001-53	188.420,00	188.420,00	5,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 12/09/2024 10:06:38  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: evasola Modelo:  
Descrição: TATAME EM EVA COLORIDO 100X100X30 TATAME EM EVA COLORIDO 100X100X30, KIT COM 12 UNIDADES, CORES AZUL E VERMELHO  
Quantidade: 160 Valor Unit.: 15,625 Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	404	14.837.286/0001-79	3.566,40	2.500,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	595	40.061.199/0001-82	3.566,40	2.852,80	14,11	Sim
3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	574	16.442.794/0001-83	3.566,40	3.390,00	18,83	Sim
4 N B DA COSTA	091	34.165.077/0001-33	3.566,40	3.400,00	0,30	Sim
5 YBP COMERCIAL LTDA - ME	692	26.970.227/0001-53	3.520,00	3.520,00	3,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 13/09/2024 09:11:09  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: theoto	Modelo:
Descrição: PALITO DE CHURRASCO PALITO DE CHURRASCO PACOTE COM 100 UND.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,83	Valor Total: 1.449,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: fiat lux	Modelo:
Descrição: PALITO DE DENTE PALITO, MATERIAL:MADEIRA, FORMATO:ROLIÇO, COMPRIMENTO:6 CM, APLICAÇÃO:HIGIENE DENTAL, CX C/ 100 UND.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 230,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: theoto	Modelo:
Descrição: PALITO PICOLÉ PALITO, MATERIAL:MADEIRA, COMPRIMENTO:10 CM, APLICAÇÃO:PICOLÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CERTIFICAÇÃO AMBIENTEAL, TIPO:PONTAS REDONDAS. PCT C/ 100 UND.			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 4,87	Valor Total: 769,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	323	14.837.286/0001-79	7.399,72	2.448,46		Sim
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	295	02.860.611/0001-35	7.399,72	2.600,00	6,19	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	500	02.347.734/0001-77	7.399,72	2.950,00	13,46	Não
4 CELIA V D BEZERRA - ME	096	04.439.509/0001-96	7.399,72	4.490,00	52,20	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	880	16.442.794/0001-83	7.399,72	5.790,00	28,95	Sim
6 N B DA COSTA	141	34.165.077/0001-33	7.232,00	5.800,00	0,17	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	585	40.061.199/0001-82	7.399,72	5.920,38	2,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:25  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Western	Modelo:
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE GRANDEPISTOLA COLA QUENTE - TAMANHO GRANDE - 40 W, CORPO DE PL ÁSTICO COM PONTA DE FERRO.			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 3.660,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Western	Modelo:
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA PISTOLA COLA QUENTE - TAMANHO PEQUENO - 40 W, CORPO DE PLÁSTICO COM PONTA DE FERRO.			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 725,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE GROSSO BASTÃO PARA COLA QUENTE GROSSO EM PACOTES DE 01 KG. COMPOSIÇÃO: SILICONE; APLICAÇÃO: PISTOLA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 11 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 8.140,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: vonder	Modelo:
Descrição: BASTÃO PARA COLA QUENTE FINO BASTÃO PARA COLA QUENTE FINO EM PACOTES DE 01 KG. COMPOSIÇÃO: SILICONE; APLICAÇÃO:PISTOLA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 7,5 MM DE DIÂMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	831	14.837.286/0001-79	31.281,58	19.125,00		Sim
2 N B DA COSTA	088	34.165.077/0001-33	30.454,00	19.300,00	0,92	Sim
3 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	524	02.860.611/0001-35	31.281,58	21.750,00	12,69	Sim



MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	750	02.347.734/0001-77	31.281,58	23.436,00	7,75	Não
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	061	16.442.794/0001-83	31.281,58	25.015,62	6,74	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	443	40.061.199/0001-82	31.281,58	25.025,63	0,04	Sim
7 CELIA V D BEZERRA - ME	093	04.439.509/0001-96	31.281,58	26.907,24	7,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 13/09/2024 08:45:27  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: eurora Modelo:  
Descrição: RELOGIO DE PAREDE RELOGIO DE PAREDE FORMATO REDONDO TAMANHO UNICO 24C EM MATERIAL PLASTICO, LENTE ACRILICO TRASPARENTE.  
Quantidade: 51 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 765,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: hoopson Modelo:  
Descrição: CALCULADORA COM 12 DIGITOS, VISOR LCD (CRISTAL LÍQUIDO), POTÊNCIA DC 6.0V (4 PILHAS AA OU ADAPTADOR AC), DIMENSÕES: 20X9,7X4CM, 04 (QUATRO) OPERAÇÕES BÁSICAS, SISTEMA NUMÉRICO INDO-ARÁBICO.  
Quantidade: 202 Valor Unit.: 21,46 Valor Total: 4.334,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 CMLIMA MOURA VARIEDADES - ME	762	14.837.286/0001-79	8.410,23	5.099,92	Sim	
2 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	942	02.860.611/0001-35	8.410,23	5.200,00	1,96	Sim
3 N B DA COSTA	023	34.165.077/0001-33	7.547,00	6.700,00	28,85	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	547	40.061.199/0001-82	8.410,23	6.728,89	0,43	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	061	16.442.794/0001-83	8.410,23	7.517,99	11,73	Sim
6 CELIA V D BEZERRA - ME	120	04.439.509/0001-96	8.408,70	7.870,89	4,69	Sim

DESCLASSIFICADOS


Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE ARARIPE  
ARARIPE-CE**

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: VANESSA CARLOS MARTINS**

  
\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CARLOS HENRIQUE ALVES DA SILVA**

  
\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS**